



Minne kehitys vie aktiivisen mielen?

Alva-toiminta on aloittanut uudistumistyönsä, ja ensimmäiset askeleet on otettu.

TEKSTI TARJA KUNTSI, GERONOMI AMK, SUUNNITTELIJA, SUOMEN MUISTIASIANTUNTIJAT RY

Alku on hyvä: kehittämiseen perustetussa ryhmässä ja Alvoilla itsellään on ajatuksia toiminnan kehittämistä, ja molemmissa ryhmässä ajatukset ovat samankaltaisia. Hyvältä näyttää.

Mikä nousee esiin toiveissa ja ajatuksissa? Ensinnäkin, toive on entistä selkeämmistä raameista toiminnalle ja juurevampaa sitouttamista toimintaan. Tähän on kesän aikana käytetty aikaa ja syyskuussa jatketaan tämän osa-alueen eteenpäin viemistä. Ensimmäiset askeleet tällä alueella otetaan jo ennen kuin syyskuu kunnolla ehtii kääntyä talveksi. Tarjolla ovat entistä selkeämmät vaihtoehdot toiminnan rungoksi.

Toiseksi hyvien käytäntöjen jakamista olisi tärkeää parantaa. Tämä on erinomainen näkökulma, johon mielellään paneutuu. Mikäpä sen tärkeämpää kuin etsiä helppoja keinoja, millä pieniä ja toimivia asioita saa jaettua kaikkien Alvojen kesken. Erityisesti tästä hyötyy uusi ja toimintaansa aloitteleva. Nyt pitää jo olla tarkkana, jotta emme sorru eilispäivän jo testattuihin ja ei-niin-toimiviin malleihin tiedon levittämisessä. Extranet ja uudet muistettavat

salasanat eivät välttämättä ole se autuaaksi tekevä ratkaisu.

Kolmanneksi kaivataan kättä pidempää, jolla voi positiivista sanomaa viedä kollegoille. Tämä menee jo edellisiä vaikeammaksi. Materiaalia voi tehdä, mutta millä keinoin saada todellista vaikutusta asenteisiin? Hmm, nyt pohdinta syvenee jo uusiin ulottuvuuksiin. Tässä kohdassa alkaa mieli kaivata erinäistä tietoa, kuten millaisilla interventioilla on saavutettu oikeasti muutosta käyttäytymisessä.

Kehittäminen on siis kiinnostavaa ja kiehtovaa muttei aina helppoa ja mutkatonta. Toiveena olisi, että muutokset toisivat mukanaan toiminnan muotoja, jotka ovat helppoja toteuttaa arjessa ja joilla on vaikutusta ympäristöönsä. Siihen kaikki neuvot ovat tarpeen.

Ideoita meillä ryhmässä ja Alva-toiminnan vapaaehtoisilla on. Haluatko sinä tuoda meille näkemyksesi asiaan? Kerro, mikä sinusta olisi vaikuttavaa ja mitä sinä haluaisit meidän tuovan työsi arkeen? Viestit voit laittaa Tarja Kuntsilta osoitteeseen tarja.kuntsi@muistiasiantuntijat.fi.



Kehittäminen on siis kiinnostavaa ja kiehtovaa muttei aina helppoa ja mutkatonta.